
Niecodzienna przyczyna zderzenia ciężarówki z busem na
wojewódzkiej trasie pod Suszem. Wracamy z aktualizacją
data aktualizacji: 2025.12.11

Wracamy z nowymi informacjami dotyczącymi groźnego zdarzenia drogowego, do którego
doszło w środę rano na trasie wojewódzkiej w gminie Susz. Zresztą, jak się okazuje, tego
dnia policjanci odnotowali więcej interwencji związanych z bezpieczeństwem na drogach...
Poniżej przedstawiamy potwierdzony przebieg wszystkich sytuacji.

"Czołówka" podczas... cofania. Niecodzienna przyczyna zderzenia ciężarówki z busem na
wojewódzkiej trasie pod Suszem

Do pierwszego z niebezpiecznych zdarzeń doszło w środę (10.12.2025 r.) kilka minut po godzinie
7:00 na odcinku wojewódzkiej trasy numer 521 między Suszem a Bronowem.

Przyczyna zderzenia ciężarówki z busem okazała się dość nietypowa.

- Jak ustalili funkcjonariusze, 38-letni kierowca



zespołu pojazdów — ciężarówki z naczepą —
wykonując manewr cofania, nie zachował wymaganej
szczególnej ostrożności. W efekcie doprowadził do
zderzenia czołowego z mercedesem

- podali funkcjonariusze z Komendy Powiatowej Policji w Iławie.

Na miejscu pracowali policjanci, którzy ustalili okoliczności zdarzenia. Na szczęście w wyniku tej
kolizji nikt nie odniósł poważnych obrażeń.

Rowerzysta potrącony na przejeździe

Kolejna interwencja miała miejsce po godzinie 13:00 na jednej z ulic Lubawy. 26-letnia kierująca
mercedesem, przecinając drogę dla rowerów, nie ustąpiła pierwszeństwa prawidłowo
jadącemu rowerzyście, doprowadzając do zderzenia.

Rowerzysta upadł na jezdnię, jednak na szczęście nie doznał poważnych obrażeń.

Wieczorna kontrola i mandat

To jednak nie koniec środowych interwencji. Po godzinie 20:00 policjanci zatrzymali do kontroli
drogowej kierującego fordem. Podczas rutynowych czynności wylegitymowano 33-latka, sprawdzono
jego dane oraz pojazd w systemach, a także skontrolowano trzeźwość kierowcy.

W trakcie sprawdzeń wyszło na jaw, że czasowe pozwolenie na użytkowanie forda straciło
ważność. Funkcjonariusze nałożyli na mieszkańca gminy Susz mandat w wysokości 300 zł oraz 3
punkty karne. Dodatkowo zakazali mu dalszej jazdy formalnie niesprawnym pojazdem.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
Fot. KPP w Iławie.
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